
Uchwała Nr IV/25/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2010r. 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej

Na podstawie  art.  16  ust.  3  i  4,  art.  17  ust.2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.

o  samorządzie  powiatowym (j.t.  DzU  z  2001r.  nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  oraz

§37  ust.  2  i  3  Statutu  Powiatu  Pułtuskiego  stanowiącego  załącznik  do  uchwały

Nr XXXIX/293/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie

Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 158 poz. 3904) Rada Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdzić  roczny  plan  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na  rok  2011  zgodnie

z załącznikiem do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


